
                                                                                    

 

  
 

2023. gada 8. janvārī 

 

Latvija Eberspacher Pasaules kausa ceturto posmu noslēdz ar vēl 

vienu zelta medaļu 

 
Eberspacher Pasaules kausa otrā sacensību diena noslēdzās ar 

komandu stafeti, kurā Latviju pārstāvēja Elīna Ieva Vītola, Kristers Aparjods 

un Mārtiņš Bots/Roberts Plūme. 

Komandu stafetē piedalījās astoņas komandas: Ķīna, Ukraina, Polija, 

ASV, Itālija, Austrija, Latvija un Vācija. Latvijas komanda trasē devās ar 

septīto kārtas numuru. Pirmā no komandas trasē devās Elīna Ieva Vītola, kura 

finišā, iesitot pa “klapi”, Latvijas komandu izvirzīja līderu pozīcijā. Kā otrais 

trasē devās zelta medaļas īpašnieks Kristers Aparjods, kurš, veicot labu 

braucienu, komandai saglabāja līderu pozīciju. Stafeti noslēdza Mārtiņš 

Bots/Roberts Plūme, uzstādot jaunu trases rekordu – 2:12.111. Latviešiem 

piekāpjoties par 0.228 sekundēm, otrajā vietā ierindojās Vācijas valstsvienība 

ar Dajanu Eitbergeri (Dajana Eitberger), Fēliksu Lohu (Felix Loch) un 

Vendlu/Arltu (Wendl/Arlt) tās sastāvā. Savukārt bronzas godalgu izcīnīja ASV 

komanda [+0.837]. 

Pirmdien, 9. janvārī plkst. 14.00 uzņēmuma “Tet” biroja telpās, 

Dzirnavu ielā 105 norisināsies Eberspacher Pasaules kausa piektā posma un  

54. FIL Eiropas čempionāta preses konference. Pasākumā piedalīsies Latvijas 

Kamaniņu sporta federācijas (LKSF) prezidents Klāvs Vasks, Starptautiskās 

Kamaniņu sporta federācijas (FIL) prezidents Einars Fogelis, “Tet” galvenais  

izpilddirektors un valdes priekšsēdētājs Uldis Tatarčuks, “Pata” korporatīvo 

attiecību un klientu servisa vadītāja Elīna Dobulāne, Latvijas Nacionālās  



                                                                                    

 

 

kamaniņu sporta izlases mehāniķis un treneris Inārs Kivlenieks, kā arī Latvijas 

Nacionālās kamaniņu sporta izlases sportisti: Elīna Ieva Vītola, Gints Bērziņš, 

Mārtiņš Bots un Roberts Plūme. 

Nākamajā nedēļas nogalē sacensības Siguldā turpināsies ar 

Eberspacher Pasaules kausa piekto posmu un Komandu stafeti sadarbībā ar 

BMW, kā arī 54. FIL Eiropas čempionātu. 14. janvārī uzstāsies DJ Maija 

Rozīte, bet 15. janvārī skatītājus priecēs grupa “Citi zēni”. Ieeja pasākumā bez 

maksas! 

Paldies sacensību atbalstītājiem: Eberspacher, Hargassner, BMW, 

Engelbert Strauss, Pata un Siguldas novada pašvaldība!  

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi 

klātienē vai tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes 

televīzijā Go3. 

Sestdiena, 14. janvāris 

10.00 1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

10.45 1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

11.30 2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.15 2. braucines SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

13.10 1. brauciens VĪRIEŠI 

http://tv3.lv/


                                                                                    

 

 

14.35 2. brauciens VĪRIEŠI 

Svētdiena, 15. janvāris 

10.15 1. brauciens SIEVIETES 

11.45 2. brauciens SIEVIETES 

13.45 Komandu stafete sadarbībā ar BMW 

 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 


